۴. ابراهیمی، محمدحسین، *اقتصاد در قرآن*، قم: دفتر تبلیغات اسلامی، ۱۳۷۵.
۵. ابن عاشور، محمد بن طاهر، *التحریر و التئیر*، بی جا: بی نا، بی تا.
۶. ابن فارس، ابوالحسن احمد بن فارس بن زکریا، *معجم مقاییس اللغة* (۶ جلدی)، تحقیق عبدالسلام محمد هارون، بیروت: دارالفکر، ۱۳۹۹ق/۱۹۷۹م.
۷. ابن کثیر دمشقی، اسماعیل بن عمرو، *تفسیر القرآن العظیم*، تحقیق محمدحسین شمس الدین، بیروت: دارالکتب العلمیة، ۱۴۱۹ق.
۸. ابن منظور، ابوالفضل جمال الدین محمد بن مکرم، *لسان العرب* (۱۵ جلدی)، بیروت: دار بیروت للطباعة و النشر، ۱۴۱۰ق/۱۹۹۰م.
۹. احسن، عبدالشکور، «اقبال و وحدت جهان اسلام»؛ ستوده، غلامرضا، «در شناخت اقبال»، *مجموعه مقالات کنگره جهانی بزرگداشت علامه اقبال*، تهران: دانشگاه تهران، ۱۳۶۵.
۱۰. اسدآبادی، سید جمال الدین، عبده، محمد، *العروة الوثقی*، تهران: مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ۱۴۲۱ق.
۱۱.